

SlottsNytt

1-2024

1(2)



Ordföranden har ordet

Djupt går tjälen här i nord men sanna mina ord, sommaren står runt hörnet och våren är blott ett andetag bort! Inte minst står den annalkande våren som ett skimrande ljus löfte mot omväldens mörka relief. Vår fina förening med vår varma gemenskap i kulturens tecken, känns som en källa varur vi dricker hoppets skål. Tack för att just Du är medlem och stöder bevarandet av vårt viktiga kulturarv. Drottning Kristinas Jaktstlott kan bevaras enbart med hjälp av våra gemensamma ansträngningar. Våra kulturaftnar är en viktig länk i den kedjan och styrelsen har som traditionen bjuder satt ihop ett varierat och som vi hoppas ett intressant program. Vi gästas av Peter Hjärne och av Gert Wingårdh om hur det nya Göteborg mejslas fram och vi gör en djupdykning i sällsamma Göteborgska kuriositeter tillsammans med Leif Fredén. En fullmatad vår med andra ord! Dessutom har vi en spännande nyhet – ”Antikviteter på Slottet”!

Skynda och anmäl Dig/Er och säkra en plats på våra populära aftnar. Och glöm inte att betala medlemsavgiften så att du kan anmäla dig.

Varmt välkomna, vi ses på Slottet!

Göteborg 10 februari 2024

Eva Flyborg, ordförande

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE & KULTURAFTON : TORSDAG 14 MARS KL 18.30

Årsmöteshandlingar delas ut på plats. Man kan delta enbart på årsmötet om man så önskar. Efter årsmötet, ca kl 19.00 gästas vi av Leif Fredén, journalist & copywriter, som berättar om och ur sin bok Små göteborgska kuriositeter, 62 sevärdheter du annars med största sannolikhet skulle gå förbi utan att lägga märke till. Mat & dryck.

KULTURAFTON: TISDAG 16 APRIL KL 18.30

Peter Hjärne, tidigare huvudägare och från publicistfamiljen på Göteborgs-Posten, leder oss i ett samtal om G-P, Göteborg staden och framtiden. Mat & dryck.

ANTIKVITETER PÅ SLOTTET: SÖNDAG 21 APRIL KL 11.00 – ca 16.00

Björn Gremner, kännare av bla kinesiskt porslin och hans medhjälpare Ingvor Stridsberg från Antik West, besöker oss på Slottet. Medlemmar, vänner och intresserad allmänhet får sina antikviteter värderade. Mer information om vilka antikviteter som kommer att kunna värderas kommer närmare aktiviteten. Fika och frivillig gåva till föreningen.

KULTURAFTON: TISDAG 28 MAJ KL 18.30

Arkitekt Gert Wingårdh, som har sitt arkitektkontor granne med oss på Kungsgatan, besöker oss och talar över ämnet En arkitekts tankar. Gert som är känd från bla Husdrömmar och prisbelönad för utmanande och modern arkitektur, får vi nu träffa på Slottet. Mat & dryck.

ANMÄLAN TILL KULTURKVÄLLARNA:

Sker till Slottets mejladress: **drottningkristinasjaktslott@gmail.com** eller som sms eller samtal till Pehr Gärdhagen 070 48 30 600 Avgift: 100 SEK/kväll/person.. Swish i förskott eller vid ankomst eller kontant. Du får alltid **ett ok** på att om du får plats. Mat och dryck ingår. Anmälan, **som är bindande**, skall ske senast torsdagen innan kulturkvällen. Endast möjligt att anmäla sig till en afton i taget. Anmäl ev allergi mm.
Avbokning måste anmälas! Begränsat antal platser.

ÅRSavgiften för 2024, 150 KRONOR/PERSON, INBETALAS SENAST 8/3

Betalas in till vårt Bankgiro, ange namn. Alternativt med SWISH

PS Meddela alltid ändrad postadress, ny eller uppdaterad e-adress, till vår kassör/v ordförande, Pehr Gärdhagen, tel. 070 48 30 600, drottningkristinasjaktslott@gmail.com

Kulturminnesföreningen Otterhällan, Drottning Kristinas Jaktslott
Otterhälleg.16 411 18 Göteborg Org.nr.: 857202-6931
www.drottningkristinasjaktslott.se drottningkristinasjaktslott@gmail.com
SWISH 123 56 95 788 Bankgiro 5851-4910